Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

|\/A|:l IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
~ IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

UNEKO AURREKONTUAREN EMAITZA
RESULTADO DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

AITORTUTAKO ESKUBIDEAK
DERECHOS RECONOCIDOS

AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK
OBLIGACIONES RECONOCIDAS

AURREKO EKITALDIETAKO ERAGIKETENGATIKO EMAITZA
RESULTADO POR OPERACIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES

AURREKO EKITALDIETAKO OBLIGAZIOAK DEUSEZTATZEA
ANULACION DE OBLIGACIONES RECONOCIDAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

AURREKO EKITALDIETAKO ESKUBIDEAK DEUSEZTATZEA
ANULACION DE DERECHOS RECONOCIDOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

2013 EKITALDIKO AURREKONTU EMAITZA
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 2013

19.493.432

-19.230.356

19.716

-83.355

2013

EKITALDIKO AURREKONTU EMAITZA
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

(Eurotan)
(En euros)

263.076

-63.639

199.437
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DIRUZAINTZAKO GERAKINA 2012/12/31N
REMANENTE DE TESORERIA A 31/12/2012

2013 EKITALDIKO AURREKONTU EMAITZA
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 2013

DIRUZAINTZAKO GERAKINA 2013/12/31N
REMANENTE DE TESORERIA A 31/12/2013

KOBRATZEKO ZALANTZAZKOAK DIREN ESKUBIDEAK
DERECHOS DE DUDOSO COBRO

Kobratzeko zalantzazkoak diren eskubideak
Derechos de dudoso cobro

DIRUZAINTZAKO GERAKIN ERABILGARRIA 2013/12/31N
REMANENTE DE TESORERIA DISPONIBLE A 31/12/2013

3.695.309

199.437

3.894.747

-38.773

38.773

3.855.974

2013

DIRUZAINTZAKO GERAKINA
REMANENTE DE TESORERIA

(Eurotan)
(En euros)



